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Szanowni Wykonawcy (1)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: »~Modernizacja instalacji
centralnego ogrzewania wraz z kottownia ~w budynku ,Orle Gniazdo” Szkolnego Osrodka
Wypoczynkowego , Orle Gniazdo” w Sromowcach Wyznych” — oznaczenie postepowania ZP/1/2014

Dziatanie w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwier publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z dnia 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, ze do Zamawiajacego wplyngly zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty kosztorysu ofertowego. Jezeli tak to w jakiej formie
(uproszczony, szczegdtowy)?

Odpowiedi:

Wymagany jest kosztorys w formie uproszczonej.

Pytanie 2.

W projekcie jest zapis, iz ,Kotty olejowe nalezy poditaczy¢ do istniejgcych komindéw po
dotychczasowych kottach, w razie konicznosci nalezy wymieni¢ czopuchy kottéw na nowe”, a w
Specyfikacji Technicznej jest zapis ,montaz dwoch wktadéw kominowych fi 200”. Prac tych nie ma
ujetych w przedmiarze. Prosze o jednoznaczne sprecyzowanie co nalezy uja¢ w wycenie.

Odpowiedi:

Nalezy wyceni¢ tylko czopuchy do kottéw wkiady kominowe pozostajg istniejace pozycja 61
przedmiar robot.

Pytanie 3.

W zestawieniu materiatowym zostat wydany Zawor czterodrogowy mieszajacy typu H, stosowany w
module pompowym KAN-Block Dn 25mm. — 6 szt. Czy te zawory nalezy uja¢ w wycenie, jezeli tak to
prosze o sprecyzowanie w ktérym miejscu majg by¢ zamontowane.

Odpowiedi:

Zaworow tych nie nalezy ujmowaé w wycenie zestawienie zaworow pomp zgodnie z rys nr 6 i
przedmiarem robét.

Pytanie 4.

Prosze o potwierdzenie, iz rozdzielacz nalezy wykonac z rur stalowych czarnych.
Odpowiedi:

Tak, rozdzielacz nalezy wykonac z rur stalowych czarnych.

Pytanie 5.

W przedmiarze pozycja 64 ,kalk. Ind. Wykonanie instalacji elektrycznej dla potrzeb zasilania kotla,
automatyki kottowni, zasilania pompy ciepta”. Proszg o sprecyzowanie jak nalezy rozumiec¢ zapis
,zasilania pompy ciepta” — co nalezy uja¢ w wycenie?

Odpowiedi:

Nalezy uja¢ Wykonanie instalacji elektrycznej dla potrzeb zasilania kotta, automatyki kottowni bez
zasilania elektrycznego pompy ciepta.
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